
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
    16 декабря 2022                                                                                              №885 
    пгт. Долгое   

 
Об отмене постановления    администрации Должанского района 

от 01.12.2022 г. №829 
 

В целях приведения правовой базы Должанского района в соответствие с 
действующим законодательством,     ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановление администрации Должанского района от 
01.12.2022 г. №829 «Об утверждении Программы профилактики рисков 
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год при 
осуществлении муниципального земельного контроля» 

  
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

муниципального образования «Должанский район Орловской области» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
  

Исполняющий обязанности 
главы администрации района                                                                И.П. Чеботкова 


